Nos élus se recommandent aux prières de toute la Congrégation.

LES VICAIRES DÉLÉGUÉS

Les Vicaires et Préfets Apostoliques ont reçu de la S. Congrégation de la Propagande la lettre qui suit, reproduite dans les *Acta S. Sedis* du 1^{er} avril 1920.

S. CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE

Reverendissime Domine,

Iuxta can. 198 codicis J. C., Vicariis et Præfectis Apostolicis ius non competit sibi eligendi VICARIUM GENERALEM sicut fas est Episcopis residentialibus; sed ipsis potestas tantum est nominandi, cum muneribus in singulis casibus determinandis delegatum qui etiam alius esse potest ac provicarius, de quo in can. 309.

Sed cum alia parte opportunum videatur superiores Missionum auctoritate pollere sibi deligendi aliquem vicarium qui practice eadem gaudeat iurisdictione quam ius canonicum vicariis generalibus facit, non exclusâ potestate habituali in executionem mandandi rescripta pontificia, et utendi iisdem peculiaribus facultatibus quas hæc S. C. Ordinariis locorum communicat, SS. D. N. Benedictus Divinæ Prov. PP. XV, in audientia concessa infrascripto Cardinali Præfecto S. C. de Propaganda Fide, die 6 Novemb. a. 1919, hæc pro bono missionum sua benignitate concessit :

I. — Sanavit nullitatem actuum iurisdictionis positorum ab illis missionariis qui forsan ut vere vicarios generales se gesserunt.

II. — Elargitus est vicariis et Præfectis Apostolicis potestatem nominandi VICARIUM DELEGATUM, si eo indigeant, cui practice concessa sit omnis iurdictio in spiritualibus et temporalibus, qua ex codice iuris can. uti potest vicarius generalis in diœcesi.

Ex hac concessione omnibus superioribus missionum facta, nunc Amplitudo Tua poterit nominare Vicarium Delegatum, qui gaudeat omnibus facultatibus concessis Vicario Generali, ad normam canonis 368 § 1°, 2°.

Quæ dum Amplitudini Tuæ communico, Deum precor ut te sospitem incolumemque servet.

Amplitudinis Tuæ

Romæ, die 8 decembris a. 1919.

L. S.

Addictissimus

G. M. Card. Van Rossum,
Prefectus.

C. LAURENTI,
Secr.

Au sujet de cette lettre, on peut faire les remarques suivantes :

1° Les Vicaires et Préfets Apostoliques sont tenus, dès leur arrivée dans leur Mission, de nommer un Provicair ou Pro-préfet, chargé de les remplacer en cas de décès ou d'impossibilité pour eux d'administrer la Mission (Can. 309).

2° Pour le Vicaire Délégué, les Vicaires et Préfets ont la faculté d'en nommer un ; mais ils ne sont pas tenus de le faire.

3° Le Vicaire Délégué est-il, par le fait même de sa nomination, désigné comme Provicair ? La lettre ci-dessus ne le dit pas, et, jusqu'à décision contraire, il semble que le Vicaire Délégué et le Provicair pourraient être deux missionnaires différents. Les chefs de Mission feront donc bien, en nommant le Vicaire Délégué, de le désigner expressément comme Provicair, si telle est leur intention.